墓地使用許可書記載事項変更届
西宮市長 宛

下記のとおり
一般墓地

合葬式墓地
使用許可書記載の

住 所

本籍等
を変更しましたので届け出ます。

 年  月  日

（使用者）

 住  所  〒    ―

                    氏  名

(電 話)

使用者との届出者の関係 本人・ その他（    ）

許可番号 第         号 許可年月日
昭和

平成

令和

年   月   日

使

用

区

分

一 般 墓 地

墓地名 満池谷 ・ 甲山 ・ 白水峡公園 ・ 上鳴尾 ・ 中津 ・ 上田 墓地

位置及び

使用面積
１  区 10 号 XX 番   3.0 ㎡

えい地

合 葬 式 墓

地

名称及び

位 置

      一時安置室     ―    番

合葬式墓地

      合 葬 室          番

一時安置室

使用期間

      年   月   日から

      年   月   日まで

変

更

事

項

氏名
旧

変 更 後
(現在)

本籍
旧

変 更 後
(現在)

住所
旧  西宮市満池谷町XX番XX号

変 更 後
(現在) 上記のとおり

添 付 書 類 □住民票 □戸籍謄本 □その他（   ）

  添 付 書 類      （原本）

処
理
欄

墓籍簿 変更ﾒﾓ

・ 墓地使用許可書 ・本人確認書類（運転免許証等）の写し

 住所・本籍変更… 住民票（本籍地記載があり発行後3ヶ月以内のもの）
※市内在住者で個人情報の利用に同意されている方（上部にチェック）は添付不要です

 氏名変更   …   戸籍謄本等

届出者

確認欄

本人・ 家族（        ）・業者（        ） 受付番号

免許証・健康保険証・住基カード・マイナンバーカード・

パスポート・医療受給者証・社員証・その他（      ）

   【住所・本籍変更について】

住民票の添付を省略する場合は

チェック。（市内在住者のみ）

西宮市が墓地使用許可書記載事

項変更届の記載内容の事実を確

認するため、住民基本台帳を確認

することに同意します。

662  XXX

令和６ ４   1

記入例（一般墓地の場合）

西宮市六湛寺町10番３号

西宮 太郎
080-XXXX-XXXX

    〇〇〇

XX  XX   XX

【住所・本籍変更の場合で西宮市に住民票がある

方のみが対象】

住民票の添付を省略する場合は✔をしてください。

西宮市外の方は、本籍地記載の住民票を必ず添付し

てください。

✔

墓地使用許可書記載事項変更届
西宮市長 宛

下記のとおり
一般墓地

合葬式墓地
使用許可書記載の

住 所

本籍等
を変更しましたので届け出ます。

 年  月  日

（使用者）

 住  所  〒    ―

                    氏  名

(電 話)

使用者との届出者の関係 本人・ その他（    ）

許可番号 第         号 許可年月日
昭和

平成

令和
年   月   日

使

用

区

分

一 般 墓 地

墓地名 満池谷 ・ 甲山 ・ 白水峡公園 ・ 上鳴尾 ・ 中津 ・ 上田 墓地

位置及び

使用面積
区    号    番

㎡

えい地

合 葬 式 墓

地

名称及び

位 置

      一時安置室     ―    番

合葬式墓地

      合 葬 室          番

一時安置室

使用期間

      年   月   日から

      年   月   日まで

変

更

事

項

氏名
旧

変 更 後
(現在)

本籍
旧

変 更 後
(現在)

住所

旧  西宮市満池谷町XX番XX号
変 更 後

(現在) 上記のとおり

添 付 書 類 □住民票 □戸籍謄本 □その他（   ）

  添 付 書 類      （原本）

処
理
欄

墓籍簿 変更ﾒﾓ

・ 墓地使用許可書 ・本人確認書類（運転免許証等）の写し

 住所・本籍変更… 住民票（本籍地記載があり発行後3ヶ月以内のもの）
※市内在住者で個人情報の利用に同意されている方（上部にチェック）は添付不要です

 氏名変更   …   戸籍謄本等

届出者

確認欄

本人・ 家族（        ）・業者（        ） 受付番号

免許証・健康保険証・住基カード・マイナンバーカード・

パスポート・医療受給者証・社員証・その他（      ）

   【住所・本籍変更について】

住民票の添付を省略する場合は

チェック。（市内在住者のみ）

西宮市が本申請による確認等の

必要がある場合は、市が保有する

個人情報（住民基本台帳）の利用

に同意します。

662  XXX

令和６ ４   1

記入例（合葬式墓地の場合）

  A     XXX

    〇〇〇〇

西宮市六湛寺町10番３号

西宮 太郎
080-XXXX-XXXX

   〇〇〇

XX  XX   XX

令和6   4    1

令和16   3   31

✔

【住所・本籍変更の場合で西宮市に住民票がある

方のみが対象】

住民票の添付を省略する場合は✔をしてください。

西宮市外の方は、本籍地記載の住民票を必ず添付し

てください。